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24. 10 .2022.

Agencija za sprecavanje korupcije

Postovani,

Na osnovu Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja
(sLlist CG br.03/2020 od 23.01.2020 godine i 38/2020 od 25.04.2020.godine)
objavljujemo podatke za izvjeStajni period od 24.10.2022. godine do
30.10.2022.godine.

Izdaci Filozofskog fakulteta po svim tekuéim raunima u navedenom periodu:

Filozofski fakultet - Fond R
510-133102-83

1. Putni troSkovi 1.733,46 83 25.10.2022
spoljnih saradnika u
bruto iznosu

Ukupno: 1.733,46 €

U prilogu Vam dostavljamo analiticke kartice GK i obrazac OK nalog za
kontrolu upotrebe sluzbenih i drugih vozila i potroSnju goriva za nevedeni
period.
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FILOZOFSKI FAKULTET -

RJ-

Period: 24.10.2022 - 30.10.2022
KONTO: 414-1030

Sluzbena putovanja-spolj.sar.(Zaposleni na UCG ang.na dr.org.jed)

R.B. [NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMJENE Datum | RJ TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
. |25.10.22 1 383 | put.troSkovi 25.10.2022 7.00 7.00 0.00 7.00
2. |25.10.22 1 383 | put.troskovi 25.10.2022 7.00 14.00 0.00 14.00
FILOZOFSKI FAKULTET -
RJ:
Period: 24.10.2022 - 30.10.2022
KONTO: 419-1111 porez i prirez na put.tro.spoljnih saradnika i put.t.
R.B. |NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum |RJ TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. 251022 1 383 | br.nak.put.troskova 25.10.2022 23.78 23.78 0.00 23.78
2. |2540.22 1 383 | br.nak.put.troSkova 25.10.2022 188.37 212.15 0.00 212.15
3. [25.10.22 1 383 | br.nak.put.troskova 25.10.2022 414.84 626.99 0.00 626.99
4. [25.10.22 1 383 | br.nak.put.troskova 25.10.2022 308.96 935.95 0.00 935.95
5. |251022 1 383 | br.nak.put.troSkova 25.10.2022 96.27 1,032.22 0.00 1,032.22
6. [25.10.22 1 383 | br.nak.put.troskova 25.10.2022 483.65 1,515.87 0.00 1,515.87
7. 125.10.22 1 383 | br.nak.put.troSkova 25.10.2022 43.04 1,558.91 0.00 1,558.91
8. |25.10.22 1 383 | br.nak.put.troSkova 25.10.2022 7.93 1,566.84 0.00 1,566.84
9. |25.0.22 1 383 | br.nak.put.troSkova 25.10.2022 56.63 1,623.47 0.00 1,623.47
10. |25.10.22 1 383 | br.nak.put.troskova 25.10.2022 95.99 1,719.46 0.00 1,719.46

J2,11.2022 1:05 P

Stnteticke kartice GLAVINE KNIGE
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FILOZOFSKI FAKULTET -
RJ .

Period: 24.10.2022 - 30.10.2022

KONTO: 111-102

Ziro radun-Filozofski fakultet 510-188-58

R.B. [NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMJENE Datum RJ TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promyj. D P D P
1. 1241022 1 381 izvod br.211 24.10.2022 672.50 = 672.50 0.00 672.50
2. |25.10.22 1 382 | izvod br.212 25.10.2022 365.00 - 1,037.50 0.00 1,037.50
3. |26.10.22 1 384 | izvod br.213 26.10.2022 468.00 - 1,505.50 0.00 1,505.50
4, 127.10.22 1 385 |izvod br.214 27.10.2022 230.00 - 1,735.50 0.00 1,735.50
5. |28.10.22 1 386 izvod br.215 28.10.2022 283.33 - 2,018.83 0.00 2,018.83
FILOZOFSKI FAKULTET -
RJ:
Period: 24.10.2022 - 30.10.2022
KONTO: 111-108 Filozofski fakultet - Fond R 510-133102-83
R.B. [NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMJENE Datum RJ TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |25.10.22 1 383 | izvod br.83 25.10.2022 - 1,733.46 0.00 1,733.46 -1,733.46
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Sinteticke kartice GLAVNE KNIIGE
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